reprezentanţi ai ofertantului SRL „ADRIKA” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm ” Renovarea Secției Neurologie nr. 1 (grupa 

de vârstă 1 lună–3 ani) din cadrul Clinicii de Pediatrie” Cod     45400000-1 pentru suma fără TVA de 4 

128 939,00 (  patru milioane o sută douăzeci și opt mii nouă sute treizeci și nouă 0,00) lei, la care se adauga 

TVA in valoare de 825 788.00 ( opt sute douăzeci și cinci mii șapte sute optzeci și opt 0,00) lei, in total 

fiind 4 954 727.00 (  patru milioane nouă sute cincizeci și patru mii șapte sute douăzeci și șapte 0,00) lei. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate.